
I II III IV V VI VII VIII

1 Ndertim pusi H=100m

2 Ndertim godine per pusin

3 Ndertimi i rrjetit te jashtem

4 Ndertim kaptazhesh

5 Ndertimi i rrjetit te jashtem (per kaptazhet)

6 Ndertimi i rrjetit te brendshem dhe pika lidhje
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MUAJT
PERSHKRIMI I ZERAVE TE PUNESNr.

Rikonstruksioni i skemave te furnizimit me uje per fshatrat  Kuc i Zi - Belorta, Bashkia Korce

GRAFIKU I PUNIMEVE


